Przez rozkaz Najwyższy, dnia 10/22 Listop: r. b. wydany, Starszy Wachmistrz Warszaws: Dywizjonu Żandarmów, *Chetstowski*, za wysługę lat prawem wojskowym zakreślonych, awansowanym został na Praporczyka.

Komisja Rz: Prz: i Skarbu podała do wiadomości powszechnej, iż decyzją połowego Audytorjatu czynnej armji z d. 7/19 Kwietnia 1845 r., potwierdzoną przez JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa z d. 2/14 Czer: również 1845 r., za zbrodnicze zamiary przeciw Rządowi, na karę konfiskaty majątku skazane zostały następujące osoby: Henryk *Wokulski*, syn Jakóba, urodzony w b.